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Var 2017




Quinoasalat med rgdbet  Innhold: 2 x1kg Quinoa currysalat med Innhold: 2 x1kg
Forpakning: Beger Forpakning: Beger
Eldorado Oppbevaring: Kjol setpotet Oppbevaring: Kjol
Eldorado
EPD: EPD:
Iy i
(C_ C_
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Setpotetsalat, rokt Innhold: 2x1kg Bonnesalat med quinoa Innhold: 2x1kg
orpakning: eger orpakning: eger
Eldorado Op::bevarigng: szzjgl Eldorado Op:))bevariig: Kj(?’g|
EPD: EPD:
e HUPHTAL
3189958 3149457
Salater Chicken free chunks

Tre naeringsrike "superfood-salater” basert pa
naaringsrik quinoa, og en smaksrik sgtpotet salat

Alle salatene kommer i hendig 1/4 GN, som gar

- perfekt til grillmaten!

rett | salatbaren!

Proteinrike biter av soyaprotein som ser ut som,
feler og smaker som kylling. Kan servers kald f.eks
i en salat, eller varmes opp i ovn eller panne.




Pizza Margherita
Eldorado

Innhold: 12x4509g
Forpakning: Eske
Oppbevaring: Frys
EPD:
AR

3149473

Pizza Proscuitto og _ 10x545g
. Forpakning: Eske
champignon Oppbevaring: Frys
Eldorado
EPD:
(RN VIR
3190485

Wienerpglse 80 %
Folkets

Innhold: 6x1,2kg

Forpakning: Pose

Oppbevaring: Frys

EPD:

I
3149689

Pizza Pepperoni Innhold: 10x 5109

Fdorado i -
EPD:
T
3190238

Chicken free chunks,
vegan

Innhold: 1x2,5kg
Forpakning: Pose
Oppbevaring: Frys
EPD:

A
3194

Stekeanvisning pizza

Forvarm ovn til 220 ° C og fierme all innpakning fra
pizzaen. Stek pizzaen midt i ovnen i 5-7 minutter,
eller til mozzarellaen er smeltet.




WILMA STORKJ@KKEN

@stlandet, Serlandet,
Vestlandet:

Trond Bjarkeslett

tlf: 915 60 389
trond@wilma.no

Oslo, Akershus, @stfold:
Trond Gaarder

tlf: 900 70 992
t.gaarder@wilma.no

Oslo, Asker, Baerum:
Silje Thoresen

tlf: 922 28 200
silie@wilma.no

Aust og Vest Agder,
Buskerud, Vestfold og
Telemark:

Jan Sgrensen

tlf: 913 53 533
jan@wilma.no

Hedmark, Oppland,
Buskerud, Akershus:
Gaute Sveen

tlf: 918 12 891
gaute@wilma.no

SYMBOLER

@ KJ@LEVARE
@ FRYSEVARE

Hordaland, Sogn og
Fjordane:

Egil Erstad

tlf: 975 32 593
egil@wilma.no

Rogaland:

Peter Hansen
tlf: 91000 183
peter@wilma.no

MATKOMPANIET AS

Ser- og Nord Trgndelag,
Helgeland:

Jens Ramfjord

tlf: 918 12 893
jens.ramfjord@matkompaniet.no

Mgre og Romsdal:

Nils M. Walgermo

tlf: 482 73 889
nils.walgermo@matkompaniet.no

Nord for Saltfjellet

t.o.m indre Troms:

Rainer Jakobsen

tlf: 958 77 788
rainer.jakobsen@matkompaniet.no

Troms og Finnmark:

Tore Svensby

tlf: 916 315 25
tore.svensby@matkompaniet.no

UNIL+

Salgssjef/ KAM:
Vebjorn Rusten

tIf: 480 90 790
vebjorn.rusten@unil.no

Kjedessalgsjef/ KAM:
Tomas E. Karlsen

tlf: 909 41 459
tomas.karlsen@unil.no

Kjedessalgsjef/ KAM:
Jon Inge Ringsby

tlf: 920 39 353
jon.inge.ringsby@unil.no

Kategorisjef/ Fersk og frys:
Bjorn Christian @strem

tIf: 924 82 050
bjorn.christian.ostrem@unil.no

Kategorisjef/ Tarrvare og non-food:
Anette Riise-Hanssen

tlf: 990 20 275
anette.riise-hanssen@unil.no

Salgs- og markedskoordinator:
Eirin Van Der Zande Studsrud
tlf: 934 45 166
eirin.studsrud@unil.no

Marketingkoordinator:
Tina Terese Myhre

tIf: 952 44 568
tina.myhre@unil.no

UNIL AS

Karenslyst Allé 12-14, 0278 Oslo,

Informasjon om allergener finner du pa matinfo.no.
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med varsomhet og kun forstas
som veiledende. Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker mé alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Pb. 290 Skgyen, 0213 Oslo TIf: 24 11 35 55 unilpluss.no
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